

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo Nº 026/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO
Data de Publicação: 30/10/2025 09:21:58

TOTAL DO PROCESSO:				51.669,33
SUTCARE LTDA - ME		61.771.120/0001-87		10.085,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 753	Lance: 79,99	Total: 2.399,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPERIAL	Modelo: BANDEJA INOX 32X24X4CM	
Descrição: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, dimensões: comprimento: 32 CM, largura: 24 CM, altura: 4 CM, características a. Especificação: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, dimensões: comprimento: 32 CM, largura: 24 CM, altura: 4 CM, características adicionais: com acabamento arredondado nas bordas, formato retangular, esterilidade: esterilizável.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 172,80	Valor Unit.: 79,99		Total Item: 2.399,70
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 5,49	Total: 7.686,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BRASUTURE	Modelo: AA554	
Descrição: Fio de Sutura, tipo: Algodão Preto 0, sem agulha. Especificação: Fio de Sutura, tipo: Algodão Preto 0, sem agulha, 15x45cm,				
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 5,49		Total Item: 7.686,00
INNOVA TECH DISTRIBUIDORA LTDA		43.468.591/0001-39		13.750,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 710	Lance: 87,50	Total: 1.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: 30X20	
Descrição: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, dimensões: comprimento: 30 CM, largura: 20 CM, altura: 4 CM, características a. Especificação: Bandeja de aço, material: aço inoxidável, dimensões: comprimento: 30 CM, largura: 20 CM, altura: 4 CM, características adicionais: com acabamento arredondado nas bordas, formato retangular, esterilidade: esterilizável.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 87,50	Valor Unit.: 87,50		Total Item: 1.750,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 724	Lance: 1.200,00	Total: 12.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MOURA	Modelo: MMAUXILIAR	
Descrição: Carro auxiliar, material: aço inox escovado e soldado, especificações mínimas: 3 planos (prateleiras), 04 pés em tubos c. Especificação: Carro auxiliar, material: aço inox escovado e soldado, especificações mínimas: 3 planos (prateleiras), 04 pés em tubos com rodinhas, sendo no mínimo de 02 com travas, 70 cm de comprimento, 45 cm de largura e 85 cm de altura, aplicação: transporte de instrumentos.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.546,93	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 12.000,00
URSA COMERCIAL LTDA ME		26.628.908/0001-38		2.970,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 510	Lance: 99,00	Total: 2.970,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SEC *URSA	Modelo: 07-321-22	
Descrição: Pinça clamp intestinal curva, modelo: Kocher, medidas: 22 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.. Especificação: Pinça clamp intestinal curva, modelo: Kocher, medidas: 22 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 140,56	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 2.970,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA				04.956.527/0001-45	14.256,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 258,99	Total: 10.359,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ORION	Modelo: AÇO INOX		
Descrição: Pinça cirúrgica, modelo: Lahey 2x2 garras, comprimento total: 24 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizáv. Especificação: Pinça cirúrgica, modelo: Lahey 2x2 garras, comprimento total: 24 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável.					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 554,63	Valor Unit.: 258,99		Total Item: 10.359,60	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 911	Lance: 194,82	Total: 3.896,40	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ORION + TECHNOFIO	Modelo: AÇO INOX		
Descrição: Kit de Sutura Avançado. Especificação: Kit de Sutura Avançado Instrumentais para sutura fabricados em aço inox Conteúdo da embalagem: 1 x Pinça Anatômica de Dissecção 1 x Porta Agulha Mayo Hegar 1 x Tesoura Iris Reta 1 x Cabo de Bisturi 1 x Lâmina de Bisturi 2 x Fios de Sutura Nylon 3-0. -CATMAT: -					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 194,82	Valor Unit.: 194,82		Total Item: 3.896,40	
VITA SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLÍNICA LTDA				45.517.180/0001-11	5.051,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 626	Lance: 58,48	Total: 1.754,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VENKURI	Modelo: 10X15CM		
Descrição: Tela cirúrgica, material: polipropileno, dimensão: 10x15 cm, esterilidade: esterilizável.. Especificação: Tela cirúrgica, material: polipropileno, dimensão: 10x15 cm, esterilidade: esterilizável.					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,48	Valor Unit.: 58,48		Total Item: 1.754,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 491	Lance: 109,90	Total: 3.297,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VENKURI	Modelo: 26X36CM		
Descrição: Tela cirúrgica, material: polipropileno, dimensão: 26x36 cm, esterilidade: esterilizável.. Especificação: Tela cirúrgica, material: polipropileno, dimensão: 26x36 cm, esterilidade: esterilizável.					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 120,24	Valor Unit.: 109,90		Total Item: 3.297,00	
MARIMAX COM. E IMP. DE PROD. PARA SAUDE E VETERINARIA				20.339.865/0001-94	4.367,08
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 744	Lance: 169,98	Total: 1.359,84	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MM ECG	Modelo: MK2570RP		
Descrição: Cabo de ECG 05 vias compatível com contec cms 9000.. Especificação: Cabo de ECG 05 vias compatível com contec cms 9000					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 385,00	Valor Unit.: 169,98		Total Item: 1.359,84	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 362	Lance: 159,98	Total: 799,90	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MM ECG	Modelo: MK2570RP		
Descrição: Cabo de ECG 05 vias compatível com comen star 8000. Especificação: Cabo de ECG 05 vias compatível com comen star 8000					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 385,00	Valor Unit.: 159,98		Total Item: 799,90	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 247	Lance: 169,98	Total: 1.359,84	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MM OXI	Modelo: MKAR60-035		
Descrição: Sensor de oximetria adulto compatível comen star 8000.. Especificação: Sensor de oximetria adulto compatível comen star 8000.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 331,39	Valor Unit.: 169,98		Total Item: 1.359,84	
		Num: 913	Lance: 169,50	Total: 847,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 13 Quant.: 1

Item: 13	Unidade: UND	Marca: MM OXI	Modelo: MKAR43-640
Descrição: Sensor de oximetria adulto compatível com mindray umec 10.. Especificação: Sensor de oximetria adulto compatível com mindray umec 10.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 282,50	Valor Unit.: 169,50	Total Item: 847,50

MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI **37.014.740/0001-97** **892,35**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 730 Lance: 178,47 **Total: 892,35**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Maple	Modelo: ECG
Descrição: Cabo de ECG 05 vias compatível com mindray umec 10.. Especificação: Cabo de ECG 05 vias compatível com mindray umec 10.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 320,00	Valor Unit.: 178,47	Total Item: 892,35

PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA **51.402.529/0001-72** **296,80**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 974 Lance: 148,40 **Total: 296,80**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Mochila de Imobilização.. Especificação: Mochila de Imobilização, Bolsa térmica confeccionada em Poliéster 600, alça em polipropileno 40 mm e Ziper nº 10, fundo externo com proteção em EVA, parte interna em manta de poliestireno expandido anti impacto, nas cores padrão internacional azul e laranja com duas divisões.1ª divisão para materiais de imobilização provisória, com bolso para guardar colares cervicais, bandagens, elásticos para ataduras de crepe, esparadrapo e fita crepe, Fita de velcro para guarda de talas aramadas. 2ª divisão contém bolsas internas para divisão de materiais.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 148,49	Valor Unit.: 148,40	Total Item: 296,80

PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO

EQUIPE DE APOIO IGOR JORDÃO SOARES

EQUIPE DE APOIO MARIANA RODRIGUES BARBOSA